
1000BASE-T,100BASE-TX,10BASE-T 単線(0.5) 15色

1000BASE-TX,1000BASE-T,100BASE-TX,10BASE-T 単線(0.5) 15色

1000BASE-T,100BASE-TX,10BASE-T PoE+対応RoHS2指令対応

RJ45付 より線(AWG24) 15色 条⾧(L=※指定)

RLP5E88型番は、「Cat.5e RJ45モジュラープラグ」です。

その他の情報通信(LAN)製品については、下記URLよりご確認願います。

https://nscable.co.jp/product/

0.5-4P NSGDT6 (□□)は1Gbit伝送に対応したCat.6 U/UTP ケーブルです。
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情報通信

0.5-4P NSEDT (□□)は1Gbit伝送に対応したCat.5e U/UTPケーブルです。

NSPPH2U48BK-5EKITは、Cat.5e モジュラージャック付き 水平型2U48

ポートパッチパネル キットです。

NSEDT-PC-MP4N-L* □□は「1Gbps伝送対応 Cat.5e U/UTP より線仕様 パッチコードです。

SHBOX1-5EKITは「Cat.5e RJ45 自動開閉シャッタージャック付き 1個口

ローゼットボックスキット」です。

NSPPH24BK-5EKITは、「Cat.5e モジュラージャック付き 水平型1U24

ポートパッチパネル キット」です。

NSJ5Eは、「Cat.5e RJ45モジュラージャック」です。

24AWG モジュラージャック (Category5e)

SHBOX2-5EKITは「Cat.5e RJ45 自動開閉シャッタージャック付き 2個口

ローゼットボックスキット」です。



横形ＯＡ用抜け止め接地タップ 4コ口

壁掛型スプライスボックス（光接続箱）

T1222-(4)シリーズ

●定格:15A 125V ●パイロットランプ、マグネット付

大洋電機製

カギ付情報コンセントボックス

明工社製

MR7904TJ3 [参考型番]

●プラグ:耐トラッキング接地プラグ付

●コード⾧:3m ●RoHS対応

ALPシステム製 2芯 光パッチコード

富士電線製

LCコネクタ付

ALP-2G5/10G-LC/LC-2M [参考型番]

コード型・コード集合型・アーマードタイプ

G150(OM3)

2 情報通信関連部材
2025-05-01

情報通信

河村電器産業製 サーバーラック ITS シリーズ

パネル取付スペース [14U～46U]

色 [ブラック/ホワイトグレー] RoHS指令対応

屋内用/19インチEIA規格 スチール製

テープスロット型エコケーブル

EM-FT4SZ-10G50-08-WB-MTE-FR [参考型番]

 10G対応 テープスロット型(SZ撚り)8芯マルチモード

(50/125)難燃屋外用 光ケーブル



T4425シリーズ 1U   44-250

 SCタイプ 上２条/下1条  融着点数(2～12)

 LCタイプ 上２条/下1条 融着点数(2～12)

 URL: https://www.taiyo-dnk.co.jp/kabekata-sbx.html

大洋電機製 ラックマウシト型スプライスボックス

 10G対応 テープスロット型(SZ撚)8芯マルチモード

(50/125)難燃屋外用 光ケーブル

ALPSYS URL: https://www.alp-sys.net/products/fiberopticcord/double

富士電線 URL: https://www.tokyo-fuji.co.jp/products/introduction/hikari/

富士電線製

LCコネクタ付

コード型・コード集合型・アーマードタイプ

EM-FCT-G50-16-NME-FR  [参考型番]

EM-FT4SZ-10G50-08-WB-MTE-FR [参考型番]

層型エコケーブル(ノンメタリックタイプ)

テープスロット型エコケーブル富士電線製

 SCタイプ  最大６条 最大24ポート

 LCタイプ  最大６条 最大24ポート

 URL: mailto:https://www.taiyo-dnk.co.jp/sbx-t4425.html

4 光ファイバーケーブル
2025-05-01

情報通信

ALPシステム製 2芯 光ファイバー/パッチコード

大洋電機製 壁掛型スプライスボックス(光成端箱)

T1222(4)シリーズ W120-H220

   層型(撚り合わせ)16芯 GIマルチモード(50/125)   難

燃屋内用 光ケーブル

ALP-2G5/10G-LC/LC-2M [参考型番]

G150(OM3)


